

## Praktiske informationer fra antenneforeningen

### Generalforsamling

Som det vil kunne ses af oplæg til pakkepriser, så har det været muligt at fastholde kontingent til foreningen på samme niveau som for 2015.

Prisstigning for den totale pakkepris skyldes primært øget afgift til *KODA/COPYDAN*.

Stigning i kanalafgift der betales via *YouSee* er minimal.

### Ophør af analoge kanaler

9.februar lukker de analoge kanaler for at skaffe plads til flere kanaler i HD (bl.a *TV2 News*). Det betyder at medlemmer der enten har et ældre analogt TV eller et nyere digitalt TV, men uden DVB-C tuner med mpeg4 (indført omkring 2009/2010) må anskaffe en DVB-C boks eller benytte lejligheden til at skifte til et öp to dateö-fjernsyn.

### YouSee TV&Film

Nu kan alle se deres kanaler på computer, tablet eller smartphone, både hjemme og ude (dog med enkelte undtagelser). Man behøver således ikke ekstra fjernsyn i børneværelset eller i sommerhuset hvis man har internet- eller mobiltelefonadgang. *YouSee TV&Film* understøtter både Apples *Airplay* og Googles *Chromecast* således at signal kan sendes til TV der er tilsluttet *Apple TV* eller *Chromecast*. For sidstnævnte anbefales det at anvender *Google Chrom* browseren hvis der anvendes computer.

Mulighederne afhænger af pakkestørrelse samt internetudbyder:

-*Grundpakke* har *Live TV* uanset internetudbyder

-*Mellem-* og *Fuldpakke* har *Live TV* samt *Start Forfra* og *Arkiv* uanset internetudbyder

-*Mellem-* og *Fuldpakke* med *YouSee* internet, min. 25Mbit, har derudover adgang til gratis film og serier (hvis oprettet inden 25.august, 2015, skal dog aftales med *YouSee*’s kundeservice 70 70 40 40)

### **ALT DETTE ER GRATIS MED I DE NÆVNTE PAKKER!!**

Hvis man ikke allerede har direkte ydelser fra *YouSee* (f.eks. internet eller *Bland Selv TV*) skal man have oprettet en profil til *Mit YouSee* og registreres vha. NemID på *YouSee*’s hjemmeside [www.yousee.dk](http://www.yousee.dk), for at anvende ovenstående features!!

### TV2 på Live TV ude

TV2’*s* programmer er ikke en del af *Live TV* ude, men hovedprogrammet kan tilkøbes for 5 DKK/md ved henvendelse til *YouSee*’s kundeservice 70 70 40 40.

### Ekstra tyske kanaler (3Sat, Arte, MDR, Pro7, SAT1 og Vox)

De ekstra tyske kanaler vil på et tidspunkt efter 9.februar ikke længere være tilgængelige i *Grundpakke*, men kun i *Mellem-* og *Fuldpakke*, i det pladsen skal bruges til udvidelse af andre funktioner.